
 

 

Philips Fidelio
Pilnībā bezvadu austiņas

Izsmalcināta, dabiska skaņa
Trokšņu slāpēšana Pro+
Izcila zvanu kvalitāte
Nenovecojošs Fidelio dizains

T2

R
Sk
mū
vie
adītas ikdienas piedzīvojumiem
aisti izskatās. Neticama skaņa. Šie augstākās kvalitātes patiesi bezvadu ieauši nodrošina 
su plašāko un detalizētāko skaņu, ko sniedz ausīs ievietojamās austiņas, kā arī mūsu 
dāko trokšņu kontroli. Mūzika, zvani, filmas, aplādes: tie radīs atbilstošu noskaņu.

Nevainojamas visos veidos
• Philips austiņu lietotne. Pielāgo savu pieredzi
• Google palīgs. Google Fast Pair
• Uzlabota daudzpunktu savienojamība. Bezvadu uzlāde

Philips Fidelio. Darinātas klausītājiem.
• Izsmalcināti. Philips Fidelio skanējums
• Baudījums, kas pielāgojas jums. Trokšņu slāpēšana Pro+
• Izcila zvanu kvalitāte. Katrs vārds ir skaļš un skaidrs
• Nenovecojošs Fidelio dizains
• Divvirzienu konstrukcija. Līdzsvarota armatūra un dinamiski skaļruņi

Izsmalcināta, dabiska skaņa, esot ceļā
• Labāka savienojamība un skaņa. Nākamās paaudzes Bluetooth*
• Lieliska skaņa straumēšanai, esot ceļā
• Atbalsta kodekus LC3, AAC un LDAC
• Vairāk mūzikas. Līdz 36 stundām ilga darbība ar bezvadu uzlādes ietvaru



 Philips skanējums

No spēcīgas kontrolētas zemfrekvences skaņas 
līdz siltai vidējo frekvenču un dzirkstošai augsto 
frekvenču skaņai – šie izcilie ieauši sniedz 
izsmalcinātu, dabisku skaņu ar precīzu 
instrumentu sadalījumu. Simetriska aparatūra 
un dinamiski skaļruņi ar grafēna pārklājumu 
izceļ vairāk nianšu nekā jebkad. Savu iecienīto 
izpildītāju dziesmas varēsiet klausīties tieši tā, 
kā tās bija radītas.

Trokšņu slāpēšana Pro+

Adaptīvā trokšņu slāpēšana ātri pielāgojas jūsu 
videi, lai reāllaikā samazinātu ārējo troksni, 
tostarp vēju. Varat baudīt visu, no mūzikas līdz 
zvaniem, lai arī kur jūs atrastos, nepaceļot ne 
pirkstu. Ja vēlaties pielāgot skaņas caurlaidību 
vai vēja trokšņa samazināšanas līmeni, vienkārši 
izmantojiet lietotni Philips Headphones.

Izcila zvanu kvalitāte

Jūs varat ar prieku veikt zvanus no rosīgākajām, 
trokšņainākajām vietām. Staru kūļus veidojošie 
mikrofoni fokusējas uz jūsu balss skaņu, 
savukārt uzlabotie AI algoritmi neļauj fona 

troksnim traucēt zvanu. Ja ir spēcīgs vējš, kaulu 
vadītspējas sensors uzticami uztvers balsi, tādēļ 
jūs joprojām dzirdēs.

Nenovecojošs Fidelio dizains

Katrs Fidelio austiņu elements ir rūpīgi 
pārdomāts. Katra ieauša pulētais keramikas 
korpuss apvieno skaistumu ar izturību, un IPX4 
drošības pakāpe nozīmē, ka tiem nebūs 
iebildumu pret lietu. Ieaušu un no anodēta 
alumīnija izgatavotā izliektā, kompaktā uzlādes 
futrāļa izskatu papildina mīkstas Muirhead ādas 
akcenti.

Nākamās paaudzes Bluetooth

Šie ieauši darbosies ar ierīcēm, kas atbalsta 
Bluetooth LE Audio un LC3 kodeku. Jūs 
iegūsiet ievērojami labāku skaņu un stabilāku 
savienojumu, kas nepasliktinās apdzīvotās 
vietās. Filmām un spēlēm nav praktiski nekādas 
aizkaves, un varat klausīties kopīgi bezvadu 
tīklos, izmantojot Auracast apraidi.*

Lieliska skaņa straumēšanai

Tiek atbalstīt kodeki AAC, LDAC un LC3, lai 
nodrošinātu lielisku skaņu jebkurā 
straumēšanas pakalpojumā, un mūzikas 
atskaņošana tiek apturēta, ja izņemat ieausi. 
Uzlabotā daudzpunktu Bluetooth tehnoloģija 
ļauj viegli pārslēgties starp divām ierīcēm: 
klausieties mūziku klēpjdatorā, zvaniet pa 
tālruni, un automātiski pārslēdzieties atpakaļ uz 
mūziku.

36 stundas atskaņošanas laika ar ietvaru

Klausieties līdz 36 stundām ar ieslēgtu adaptīvo 
trokšņu slāpēšanu vai līdz 40 stundām – ar 
izslēgtu. Pilnīga uzlāde nodrošina atskaņošanas 
laiku līdz 9 stundām, un ātra 10 minūšu ieaušu 
uzlāde ietvarā nodrošinās vēl pusotru stundu. 
Ietvaru varat uzlādēt, to novietojot uz jebkura 
bezvadu Qi lādētāja.

Lietotne Philips Headphones

Četri priekšiestatījumi un pielāgots daudzjoslu 
ekvalaizers ļaus iegūt vēlamo mūzikas un aplāžu 
skaņu. Kā arī varat izmantot lietotni, lai izslēgtu 
adaptīvo trokšņu slāpēšanu un kontrolētu visu 
pats.
T2/00

Izceltie produkti
Pilnībā bezvadu austiņas
Izsmalcināta, dabiska skaņa Trokšņu slāpēšana Pro+, Izcila zvanu kvalitāte, Nenovecojošs Fidelio dizains



Izlaides datums  
2024-04-06

Versija: 5.5.1

EAN: 48 95229 13173 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 7–40 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 9,2 mm + BA skaļrunis
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
• Jutība: 100 dB (1 kHz–10 dBFs)
• Skaļruņa tips: Grafēna pārklājums, Simetriska 

aparatūra
• Hi-Res audio

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,3
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Daudzpunktu savienojums
• Atbalstītais kodekss: LDAC, AAC, SBC, LC3
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 35 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 26 cm
• Bruto svars: 4.8 kg
• Augstums: 27.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 13173 3
• Neto svars: 2.352 kg
• Taras svars: 2.448 kg

Lietošanas komforts
• Automātiska izslēgšanās: 60 minūtes
• Ūdensizturība: IPX4
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• TWS mono režīms
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Vadības ierīču veids: Pieskāriens
• Google Fast Pair
• Google komandas
• Kapacitatīvais sensors

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 16.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 11.8 cm
• Augstums: 12.2 cm
• Neto svars: 0.294 kg
• Bruto svars: 0.55 kg
• Taras svars: 0.256 kg
• GTIN: 2 48 95229 13173 0

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 3 gab.
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Bezvadu uzlādēšana
• Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC): 

36 stundas
• Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 

40 stundas

• Ātrās uzlādes laiks: 10 mins for 1.5 hr
• Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium 

Polymer (built-in)
• Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer (built-

in)
• Akumulatoru svars (kopā): 11.5 g
• Akumulatora jauda (ietvars): 650 mAh
• Akumulatora jauda (austiņa): 75 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 200 

hr

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 13 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 11 cm
• Dziļums: 5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 13173 6
• Bruto svars: 0.159 kg
• Neto svars: 0.098 kg
• Taras svars: 0.061 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• Ausu uzgaļi: 5 pāri
• Uzlādes futrālis
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm

Dizains
• Krāsa: Melna
• Auss savienojuma materiāls: Silikona
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas uzgalis

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 2 AI mics
• Vēja trokšņa mazināšana
• Balss uztveres (VPU) sensors

Izmēri
• Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 2.96 x 6.45 x 

4.27 cm
• Ieauša izmēri (P x D x A): 2.16 x 2.65 x 2.65 cm
• Kopējais svars: 0.076 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20322 8

ANC funkcijas
• ANC tehnoloģija: Hibrīds, ANC Pro+
• Informētības režīms
• Adaptīvā ANC
• Mikrofons, paredzēts ANC: 4 mikr.
• ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)

Balss palīgs
• Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
• Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
• Balss palīga atbalsts
•

T2/00

Specifikācijas
Pilnībā bezvadu austiņas
Izsmalcināta, dabiska skaņa Trokšņu slāpēšana Pro+, Izcila zvanu kvalitāte, Nenovecojošs Fidelio dizains

* Google ir uzņēmuma “Google LLC” preču zīme. Google asistents 
nav pieejams dažās valodās un valstīs.

* Nepieciešams programmatūras atjauninājums. Lietotne Philips 
Headphones paziņos, kad būs pieejama jaunākā programmatūras 
versija.

http://www.philips.com

